
平成 24年 9月 14日 

 

各    位 

 

株式会社 茨城県中央食肉公社 

 

 

豚内臓価格の改定について 

 

 

  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素は特段のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、内臓の需要低迷、販売不振が長く続いており、一部の部位は廃棄処 

 分されている現状となっております。 

  つきましては、近隣の市場との均衡等も考慮し、下記のとおり改定させて 

戴きますので、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １． 改 定 日    平成 24年 10月 1日（月）と畜分より 

 

 ２． 改 定 価 格 

 

                （旧価格）       （新価格） 

  普通豚            8円／㎏        7円／㎏ 

  枝肉 45ｋｇ以上 60ｋｇ未満    4 円／㎏        3円／㎏ 

  大貫               従来通り 

 


